裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：曹靜嫻
電話：04-24517250 分機5533
電子郵件：chtsao@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月7日
發文字號：逢識字第1090008636號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109050700017_109P002360_1090008636_109D2001573-01.pdf,
　　　109050700017_109P002360_1090008636_109D2001574-01.odt)

主旨：檢送本校國語文教學中心舉辦2020年「第四屆建構╱反思
　　　國文教學學術研討會――國語文教育的國際視野」徵稿說

　　　明，敬請協助轉知貴屬相關單位，並鼓勵教師踴躍投稿。
說明：

  一、本研討會主題以「語文教學」為出發點，邀請專家學者，

　　　從國際視野反照國語文教育的理念、實踐與發展，相關子
　　　議題：

    (一)中學教育如何規劃本國語文教學。
    (二)大學教育如何規劃本國語文教學。

    (三)官方教育政策vs.課堂教學實務。
    (四)語文實用功能vs.語文人文價值。

    (五)傳統語文vs.當代語文教育。
    (六)母語教學vs.官方語文教學。

    (七)翻譯文學vs.本國語文教育。
    (八)數位環境vs.語文教育。

    (九)其他相關之語文教育議題。
  二、本研討會訂於2020年9月4日(週五)在本校人言大樓積學堂

　　　舉行。
  三、論文摘要截稿日期為2020年5月25日，2020年6月5日個別

　　　通知摘要錄取者，全文截稿日期為2020年8月2日。
  四、隨函檢附徵稿相關資料，敬請公告周知。

1090004819
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校國語文教學中心

第 2 頁　共 2 頁